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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

100 metri DONNE - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:29 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10214 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.45  

2 2 10129 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.56  

3 6 10199 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.60  

4 3 10220 LUCARINI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.83  

5 5 10404 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.87  

6 1 10069 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.96  

7 8 10255 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.01  

8 7 10371 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.11  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:32 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 10085 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.28  

2 3 10146 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.37  

3 2 10266 MORELLI Eleonora 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.38  

4 6 10139 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.52  

5 5 10366 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.60  

6 8 10349 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.65  

7 4 10053 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.31  

  1 10089 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:34 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10068 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.40  

2 3 10364 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 13.44  

3 5 10198 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.85  

4 6 10330 ROMANO Sara 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.96  

5 4 10367 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.04 544

6 8 10231 MANFREDINI Lucia 2005 AF CR811 K3 SSD ARL 14.06  

7 7 10011 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.10  

8 1 10372 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 14.39 733

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:36 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10304 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.06  

2 5 10108 COMENSOLI Giada 2004 JF BS657 CORRINTIME 14.08  

3 3 10339 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.22  

4 7 10405 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.68  

5 6 10041 BENUZZI Sofia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.68  

6 8 10079 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.95 770

7 1 10144 DUMASHIE Dede Marguerit 2005 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.99  

  2 10281 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10324 RIGHI Elena 1968 SF50 VI626 ATL.VICENTINA 14.53 841

2 4 10029 BARRA Faouzia 2002 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.55  

3 3 10088 CARELLA Emma 2005 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 14.99  

4 7 10382 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.45  

5 2 10164 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 15.47  

6 6 10316 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 15.54 1037

7 8 10127 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.80 634

8 1 10331 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 18.93 550

Serie 6 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:42 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10217 LOMBARDO Ludovica 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.49  

2 5 10081 BRUNI Faith 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.33  

3 6 10180 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 15.50 681

4 7 10247 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.85 467

5 3 10183 GARATTI Maria Luisa 1969 SF50 FISPE FISPES ICARO 21.04 35
            ROSA RUNNING TEAM    
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6 2 10280 PARISIO Marina 1972 SF50 FISPE FISPES ICARO 21.54  

            ROSA RUNNING TEAM    

  8 10082 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 10214 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.45 -1.8   

2 2 10129 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.56 -1.8   

3 6 10199 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.60 -1.8   

4 3 10220 LUCARINI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.83 -1.8   

5 5 10404 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.87 -1.8   

6 1 10069 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.96 -1.8   

7 8 10255 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.01 -1.8   

8 7 10371 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.11 -1.8   

9 7 10085 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.28 -1.6   

10 3 10146 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.37 -1.6   

11 2 10266 MORELLI Eleonora 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.38 -1.6   

12 2 10068 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.40 -1.0   

13 3 10364 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 13.44 -1.0   

14 4 10217 LOMBARDO Ludovica 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.49 -0.9   

15 6 10139 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.52 -1.6   

16 5 10366 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.60 -1.6   

17 8 10349 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.65 -1.6   

18 5 10198 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.85 -1.0   

19 6 10330 ROMANO Sara 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.96 -1.0   

20 4 10367 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.04 -1.0  544

21 8 10231 MANFREDINI Lucia 2005 AF CR811 K3 SSD ARL 14.06 -1.0   

21 4 10304 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.06 -0.9   

23 5 10108 COMENSOLI Giada 2004 JF BS657 CORRINTIME 14.08 -0.9   

24 7 10011 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.10 -1.0   

25 3 10339 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.22 -0.9   

26 4 10053 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.31 -1.6   

27 5 10081 BRUNI Faith 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.33 -0.9   

28 1 10372 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 14.39 -1.0  733

29 5 10324 RIGHI Elena 1968 SF50 VI626 ATL.VICENTINA 14.53 -0.6  841

30 4 10029 BARRA Faouzia 2002 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.55 -0.6   

31 7 10405 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.68 -0.9   

32 6 10041 BENUZZI Sofia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.68 -0.9   

33 8 10079 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.95 -0.9  770

34 3 10088 CARELLA Emma 2005 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 14.99 -0.6   

34 1 10144 DUMASHIE Dede Marguerit 2005 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.99 -0.9   

36 7 10382 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.45 -0.6   

37 2 10164 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 15.47 -0.6   

38 6 10180 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 15.50 -0.9  681

39 6 10316 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 15.54 -0.6  1037

40 8 10127 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.80 -0.6  634

41 7 10247 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.85 -0.9  467

42 1 10331 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 18.93 -0.6  550

43 3 10183 GARATTI Maria Luisa 1969 SF50 FISPE FISPES ICARO 21.04 -0.9  35

            ROSA RUNNING TEAM      

44 2 10280 PARISIO Marina 1972 SF50 FISPE FISPES ICARO 21.54 -0.9   

            ROSA RUNNING TEAM      

  8 10082 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS -0.9   

  1 10089 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS -1.6   

  2 10281 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.9   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

400 metri DONNE - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10152 FAVALLI Sophia 2001 PF BS521 FREE-ZONE 57.78  

2 5 10207 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.18  

3 6 10363 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE 58.55  

4 7 10310 POSSESSI Nicole 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:00.78  

5 3 10380 TRABONA Ludovica 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:00.99  

6 8 10274 NIGRETTI Martina 1999 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:03.49  

7 2 10383 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:04.40  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10350 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:03.78  

2 4 10161 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 1:04.76  

3 6 10003 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.53  

4 3 10291 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:06.28  

5 2 10096 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:07.06 849

6 8 10181 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:08.64 907

  7 10090 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10210 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:07.79  

2 4 10292 PERLOTTI Alessandra 2004 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:08.22  

3 3 10224 MACARIO Sofia 2004 JF BG228 U.S. ROGNO 1:09.82  

4 2 10318 RAVELLI Michela 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:10.73  

5 7 10080 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:11.00 833

6 5 10166 FORTINI Emma 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:11.22  

  8 10355 SOMMER Silvia 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 10346 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:05.14  

2 4 10145 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:17.53 743

3 5 10307 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:22.30 711

4 6 10190 GHIDINI Veruska 1977 SF45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1:23.60 364

5 3 10021 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:27.11 486

6 2 10332 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 1:28.75 640

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10030 BARZIZZA Gaia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:06.07  

2 6 10073 BOUMELLEL Feriel 1999 SF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:10.46  

3 5 10015 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1:11.20 931

4 3 10238 MARCHETTI Eleonora 1987 SF35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1:24.19 124

  4 10013 ATTOLICO Franca 1953 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS  

  7 10158 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10152 FAVALLI Sophia 2001 PF BS521 FREE-ZONE 57.78  

2 5 10207 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.18  

3 6 10363 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE 58.55  

4 7 10310 POSSESSI Nicole 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:00.78  

5 3 10380 TRABONA Ludovica 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:00.99  

6 8 10274 NIGRETTI Martina 1999 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:03.49  

7 5 10350 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:03.78  

8 2 10383 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:04.40  

9 4 10161 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 1:04.76  

10 7 10346 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:05.14  

11 6 10003 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.53  

12 2 10030 BARZIZZA Gaia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:06.07  

13 3 10291 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:06.28  
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14 2 10096 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:07.06 849

15 6 10210 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:07.79  

16 4 10292 PERLOTTI Alessandra 2004 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:08.22  

17 8 10181 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:08.64 907

18 3 10224 MACARIO Sofia 2004 JF BG228 U.S. ROGNO 1:09.82  

19 6 10073 BOUMELLEL Feriel 1999 SF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:10.46  

20 2 10318 RAVELLI Michela 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:10.73  

21 7 10080 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:11.00 833

22 5 10015 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1:11.20 931

23 5 10166 FORTINI Emma 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:11.22  

24 4 10145 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:17.53 743

25 5 10307 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:22.30 711

26 6 10190 GHIDINI Veruska 1977 SF45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1:23.60 364

27 3 10238 MARCHETTI Eleonora 1987 SF35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1:24.19 124

28 3 10021 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:27.11 486

29 2 10332 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 1:28.75 640

  7 10158 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

  7 10090 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS  

  8 10355 SOMMER Silvia 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

  4 10013 ATTOLICO Franca 1953 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

1500 metri DONNE - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:51.98  

2 10 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:52.66  

3 8 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 5:04.66  

4 2 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:04.86  

5 31 TORTELLI Sofia 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 5:06.72  

6 23 MOMETTI Elena 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:07.32  

7 11 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:10.32  

8 29 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS521 FREE-ZONE 5:10.83 753

9 14 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:12.05  

10 4 BARCELLA Allegra 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 5:15.62  

11 1 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:19.69  

12 27 RIFFI Lamiae 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5:20.21  

13 24 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:26.00  

14 28 SANTELIA Bruna 1985 SF35 BO150 LOLLIAUTO ASD 5:27.77 576

15 12 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:28.40  

  7 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Passaggi: m. 400 : 01.15.00 - m. 800 : 02.35.00 - m. 1200:

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 BARESI Chiara 1990 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5:26.70  

2 5 BARCELLA Angelica 2005 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:39.51  

3 25 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:47.48 646

4 16 FRATUS Linda Karole 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 5:51.85  

5 22 MATTU Elena 1972 SF50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:52.92 736

6 15 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:54.19 426

7 17 GALLI Francesca 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:58.51 585

8 30 TORAZZI Cristina 1973 SF45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:59.93 577

9 32 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:03.26 560

10 19 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:03.91 1095

11 20 LUISANI Maria Cristina 1971 SF50 FISPE FISPES ICARO 6:24.98 566

12 26 RICHTER Maria Irma 1998 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:35.39  

13 3 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:47.23 585

14 21 MARENDA Delfina 1960 SF60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6:52.88 695

15 9 BIANCHI Irene 1982 SF40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:15.85 115

16 18 LOMBARDI Barbara 1975 SF45 BS752 RUNNERS SALO' 7:28.35 164

Passaggi: m. 400 : 01.20.00 - m. 800 : 02.48.00 - m. 1200: 04.19.00

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:51.98  

2 10 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:52.66  

3 8 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 5:04.66  

4 2 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:04.86  

5 31 TORTELLI Sofia 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 5:06.72  

6 23 MOMETTI Elena 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:07.32  

7 11 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:10.32  

8 29 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS521 FREE-ZONE 5:10.83 753

9 14 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:12.05  

10 4 BARCELLA Allegra 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 5:15.62  

11 1 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:19.69  

12 27 RIFFI Lamiae 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5:20.21  

13 24 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:26.00  

14 6 BARESI Chiara 1990 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5:26.70  

15 28 SANTELIA Bruna 1985 SF35 BO150 LOLLIAUTO ASD 5:27.77 576

16 12 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:28.40  

17 5 BARCELLA Angelica 2005 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:39.51  

18 25 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:47.48 646

19 16 FRATUS Linda Karole 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 5:51.85  

20 22 MATTU Elena 1972 SF50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:52.92 736

21 15 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:54.19 426
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22 17 GALLI Francesca 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:58.51 585

23 30 TORAZZI Cristina 1973 SF45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:59.93 577

24 32 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:03.26 560

25 19 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:03.91 1095

26 20 LUISANI Maria Cristina 1971 SF50 FISPE FISPES ICARO 6:24.98 566

27 26 RICHTER Maria Irma 1998 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:35.39  

28 3 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:47.23 585

29 21 MARENDA Delfina 1960 SF60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6:52.88 695

30 9 BIANCHI Irene 1982 SF40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:15.85 115

31 18 LOMBARDI Barbara 1975 SF45 BS752 RUNNERS SALO' 7:28.35 164

  7 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

Salto con l'asta/PV DONNE - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10024 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.40  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   -   -   O   -   XXX

2 10400 ZANFAGNINI Elena 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.00  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   -   XXX              

3 10223 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                        

4 10315 QUARTI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.70  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                            

  -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXX                            

5 10160 FESTA Ludovica 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.30  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                                            

  O      O   XO   -   O   -   XXX                                            

6 10336 ROSSI Lisa 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.30  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                                            

  -   -   XO   -   -   XXO   -   XXX                                            

  10086 CANNAVARO Alice 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  
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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

Disco Master DONNE - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10007 ANDE' Francesca 1984 SF35 BS773 SPORT FITNESS & CO. SRL SSD 29.78 580

1°: 29.02  2°: X  3°: 29.78    4°: X             

2 10159 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 22.39 610

1°: X  2°: 22.39  3°: 21.24    4°: 20.55             

3 10248 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 21.85 595

1°: 21.02  2°: 20.80  3°: 20.66    4°: 21.85             

4 10374 TONNI Claudia 1986 SF35 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 18.07 315

1°: X  2°: 14.08  3°: 18.07    4°: 17.91             

5 10295 PIAZZA Luciana 1970 SF50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.37 318

1°: X  2°: 14.37  3°: X    4°: 12.82             

6 10229 MAGNOLINI Simona 1977 SF45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.76 265

1°: 13.22  2°: 13.76  3°: 13.27    4°: 13.24             

7 10312 PRETI Silvia 1986 SF35 FISDI FISDIR 13.26 198

1°: 11.28  2°: 13.21  3°: 13.26    4°: 11.22             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

Disco Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:50 - Ora Fine: 21:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10356 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43.65 837

1°: X  2°: 43.65  3°: X    4°: X  5°: 43.18  6°: 43.65   

2 10377 TORRIANI Laura 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.60 779

1°: 38.45  2°: X  3°: X    4°: 33.36  5°: 39.42  6°: 40.60   

3 10381 TRALLI Sofia 2006 AF PV108 C.U.S. PAVIA 37.65 722

1°: 33.28  2°: 37.61  3°: 37.65    4°: 35.66  5°: 33.89  6°: 35.43   

4 10165 FORSON Theorhema Edem 2002 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 36.84 706

1°: X  2°: 35.55  3°: 36.74    4°: 35.66  5°: X  6°: 36.84   

5 10222 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.34 676

1°: X  2°: 32.05  3°: 35.34    4°: 34.43  5°: 33.96  6°: 34.72   

6 10196 GILBERTI Naomi 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 32.11 610

1°: 29.30  2°: 29.79  3°: 32.11    4°: 31.35  5°: 29.79  6°: 29.67   

7 10134 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.84 542

1°: X  2°: 26.45  3°: 26.66    4°: 26.31  5°: X  6°: 28.84   

8 10163 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 16.76 272

1°: 14.45  2°: 16.03  3°: 16.76    4°: X  5°: 15.34  6°: 15.53   

  10397 VRENEZI Erta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

  10351 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

100 metri UOMINI - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10357 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.82  

2 5 10263 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.97  

3 7 10064 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.12  

4 2 10354 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.18  

5 6 10157 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.27  

6 3 10004 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.30  

7 8 10103 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.51  

8 1 10066 BORGOGNA Mattia 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.77  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:03 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10067 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.47  

2 5 10023 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.65  

3 3 10185 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.75  

4 6 10187 GAVAZZI Cristian 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.95  

5 8 10208 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.99  

6 1 10298 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.03  

7 7 10034 BELLINI Tommaso 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.14  

8 2 10032 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.22  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:05 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10365 TEBALDINI Dario 1998 SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.90  

2 4 10126 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.98  

3 5 10245 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.02  

4 3 10039 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.03  

5 7 10232 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.09  

6 6 10035 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 12.63 847

  8 10010 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

  2 10394 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:08 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10306 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.25  

2 7 10083 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.64  

3 5 10361 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.73 448

4 8 10170 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.83 617

5 1 10123 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.87 792

6 6 10070 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.12 647

  2 10242 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

  3 10124 CUGOLA Andrea 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:11 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10060 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.05  

2 4 10233 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.50  

3 3 10385 TUDOSE Ionut Marian 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.76  

4 2 10265 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.86  

5 7 10001 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.87  

6 5 10188 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.05 384

7 8 10302 PIOVANI Alberto 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.19 813

Serie 6 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:14 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 10012 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.86  

2 5 10191 GHIDINI Antonio 2005 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.03  

3 3 10278 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.21 807

4 6 10270 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.36 596

5 2 10102 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.57 376

6 7 10112 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.69 531

  4 10384 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD DNS  
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Serie 7 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:16 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10178 GALLETTI Luca 1977 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 13.55 469

2 4 10062 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.77 515

3 5 10285 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 13.99 730

4 2 10128 DE SANCTIS Luigi 1975 SM45 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.67 273

5 8 10360 STOPPA Paolo Francesco 1965 SM55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.79 414

6 7 10132 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 17.71 29

  3 10091 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS  

Serie 8 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:18 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 10149 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.59  

2 8 10104 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.91  

3 2 10353 SINGH Lavoit 2006 AM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 13.02  

4 6 10074 BOZZONI Andrea 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.25  

5 4 10257 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 15.30 406

6 5 10213 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.66 498

7 3 10155 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.69 494

Serie 9 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:21 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 10209 JIANG Wei Jie 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.63  

2 6 10173 FURLI Federico 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.55  

3 8 10269 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.92 400

4 5 10008 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 15.52 296

5 2 10092 CARRA Davide 1992 SM FISDI FISDIR 17.05  

6 4 10154 FEDERICI Davide 1994 SM FISDI FISDIR 17.81  

7 3 10205 GUIZZI Roberto 1959 SM60 FISPE FISPES ICARO 24.15  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 10357 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.82 -0.8   

2 5 10263 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.97 -0.8   

3 7 10064 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.12 -0.8   

4 2 10354 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.18 -0.8   

5 6 10157 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.27 -0.8   

6 3 10004 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.30 -0.8   

7 4 10067 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.47 -0.7   

8 8 10103 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.51 -0.8   

9 7 10149 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.59 -0.7   

10 7 10209 JIANG Wei Jie 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.63 -0.8   

11 5 10023 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.65 -0.7   

12 3 10185 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.75 -0.7   

13 1 10066 BORGOGNA Mattia 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.77 -0.8   

14 1 10365 TEBALDINI Dario 1998 SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.90 -0.3   

15 8 10104 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.91 -0.7   

16 6 10187 GAVAZZI Cristian 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.95 -0.7   

17 4 10126 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.98 -0.3   

18 8 10208 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.99 -0.7   

19 5 10245 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.02 -0.3   

20 3 10039 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.03 -0.3   

20 1 10298 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.03 -0.7   

22 6 10060 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.05 -0.7   

23 7 10232 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.09 -0.3   

24 7 10034 BELLINI Tommaso 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.14 -0.7   

25 2 10032 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.22 -0.7   

26 4 10306 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.25 0.1   

27 4 10233 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.50 -0.7   

28 6 10173 FURLI Federico 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.55 -0.8   

29 6 10035 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 12.63 -0.3  847

30 7 10083 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.64 0.1   

31 5 10361 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.73 0.1  448

32 3 10385 TUDOSE Ionut Marian 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.76 -0.7   

33 8 10170 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.83 0.1  617

34 8 10012 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.86 -0.6   

34 2 10265 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.86 -0.7   

36 1 10123 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.87 0.1  792

36 7 10001 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.87 -0.7   
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38 2 10353 SINGH Lavoit 2006 AM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 13.02 -0.7   
39 5 10191 GHIDINI Antonio 2005 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.03 -0.6   

40 5 10188 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.05 -0.7  384

41 6 10070 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.12 0.1  647

42 8 10302 PIOVANI Alberto 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.19 -0.7  813

43 3 10278 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.21 -0.6  807

44 6 10074 BOZZONI Andrea 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.25 -0.7   

45 6 10270 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.36 -0.6  596

46 6 10178 GALLETTI Luca 1977 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 13.55 0.0  469

47 2 10102 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.57 -0.6  376

48 7 10112 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.69 -0.6  531

49 4 10062 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.77 0.0  515

50 8 10269 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.92 -0.8  400

51 5 10285 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 13.99 0.0  730

52 2 10128 DE SANCTIS Luigi 1975 SM45 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.67 0.0  273

53 8 10360 STOPPA Paolo Francesco 1965 SM55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.79 0.0  414

54 4 10257 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 15.30 -0.7  406

55 5 10008 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 15.52 -0.8  296

56 5 10213 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.66 -0.7  498

57 3 10155 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.69 -0.7  494

58 2 10092 CARRA Davide 1992 SM FISDI FISDIR 17.05 -0.8   

59 7 10132 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 17.71 0.0  29

60 4 10154 FEDERICI Davide 1994 SM FISDI FISDIR 17.81 -0.8   

61 3 10205 GUIZZI Roberto 1959 SM60 FISPE FISPES ICARO 24.15 -0.8   

  2 10394 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -0.3   

  3 10091 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS 0.0   

  3 10124 CUGOLA Andrea 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS 0.1   

  2 10242 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS 0.1   

  8 10010 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -0.3   

  4 10384 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD DNS -0.6   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

400 metri UOMINI - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10169 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA 50.25  

2 4 10065 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.26  

3 2 10148 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.78  

4 3 10311 POZZONI Davide 2000 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.11  

5 1 10297 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 52.34  

6 7 10059 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 52.60  

7 8 10147 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 53.67  

8 6 10133 DEEO Kouipomon Achill 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 54.72  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10403 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 54.08  

2 6 10084 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.65  

3 3 10343 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.12  

4 7 10184 GASSAMA Ousmane 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 55.21  

5 2 10283 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 55.32 712

6 8 10063 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.89  

7 1 10118 CORTESI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.88  

  4 10014 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10142 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.98  

2 4 10277 PALAZZI Matteo Silvano 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 56.58  

3 3 10260 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 57.21  

4 2 10121 CREMASCHI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 57.70  

5 8 10047 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.87  

6 5 10052 BOLANDRINA Stefano 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 58.32  

7 7 10267 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 59.75 602

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10293 PERONI Filippo 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.89  

2 4 10368 TISSIR Nassim 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 56.74  

3 5 10299 PINI Andrea 2004 JM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 57.63  

4 6 10150 FACCINCANI Alessandro 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 58.08  

5 7 10308 POMA Manuel 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 59.13  

6 8 10002 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:04.80 567

  2 10071 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10314 QUARANTA Francesco 2005 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:00.30  

2 2 10268 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:03.32 456

3 3 10325 RITARDO Denis 1977 SM45 BS521 FREE-ZONE 1:03.49 449

4 8 10019 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:04.13 425

5 4 10271 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:04.25 504

6 7 10176 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:07.38 630

  6 10241 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

Serie 6 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10258 MESSORI Andrea 1966 SM55 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:03.10 636

2 6 10130 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 1:08.18 441

3 2 10117 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 1:09.85 460

4 3 10135 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:10.03 1012

5 8 10031 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:14.22 190

  7 10131 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  4 10359 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME DNS  

Serie 7 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:13 

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/INDTEAMRANKING.htm
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 10320 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 53.47  

2 7 10393 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 54.56  

3 4 10078 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 59.24 624

4 2 10206 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 59.97 592

5 5 10189 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:01.00 373

6 3 10309 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:16.69 191

  6 10244 MARINI Pietro 1962 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10169 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA 50.25  

2 4 10065 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.26  

3 2 10148 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.78  

4 3 10311 POZZONI Davide 2000 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.11  

5 1 10297 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 52.34  

6 7 10059 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 52.60  

7 8 10320 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 53.47  

8 8 10147 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 53.67  

9 5 10403 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 54.08  

10 7 10393 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 54.56  

11 6 10084 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.65  

12 6 10133 DEEO Kouipomon Achill 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 54.72  

13 3 10343 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.12  

14 7 10184 GASSAMA Ousmane 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 55.21  

15 2 10283 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 55.32 712

16 3 10293 PERONI Filippo 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.89  

16 8 10063 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.89  

18 6 10142 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.98  

19 4 10277 PALAZZI Matteo Silvano 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 56.58  

20 4 10368 TISSIR Nassim 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 56.74  

21 1 10118 CORTESI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.88  

22 3 10260 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 57.21  

23 5 10299 PINI Andrea 2004 JM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 57.63  

24 2 10121 CREMASCHI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 57.70  

25 8 10047 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.87  

26 6 10150 FACCINCANI Alessandro 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 58.08  

27 5 10052 BOLANDRINA Stefano 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 58.32  

28 7 10308 POMA Manuel 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 59.13  

29 4 10078 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 59.24 624

30 7 10267 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 59.75 602

31 2 10206 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 59.97 592

32 5 10314 QUARANTA Francesco 2005 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:00.30  

33 5 10189 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:01.00 373

34 5 10258 MESSORI Andrea 1966 SM55 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:03.10 636

35 2 10268 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:03.32 456

36 3 10325 RITARDO Denis 1977 SM45 BS521 FREE-ZONE 1:03.49 449

37 8 10019 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:04.13 425

38 4 10271 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:04.25 504

39 8 10002 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:04.80 567

40 7 10176 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:07.38 630

41 6 10130 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 1:08.18 441

42 2 10117 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 1:09.85 460

43 3 10135 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:10.03 1012

44 8 10031 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:14.22 190

45 3 10309 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:16.69 191

  4 10359 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME DNS  

  7 10131 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  6 10241 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

  4 10014 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO DNS  

  2 10071 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

  6 10244 MARINI Pietro 1962 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

1500 metri UOMINI - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 BENDAHOU Karim 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:01.10  

2 90 SQUASSINA Filippo 2001 PM BS521 FREE-ZONE 4:01.50  

3 74 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:02.22  

4 85 RUGGIERO Danilo 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:07.31  

5 44 CASTROVINCI Federico 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:11.31  

6 41 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:11.52  

7 64 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 4:12.10  

8 46 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:12.24 703

9 49 COPERCINI Andrea 2002 PM CR811 K3 SSD ARL 4:15.60  

10 93 TURRINI Lorenzo 1996 SM TN119 S.A. VALCHIESE 4:16.13  

11 77 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:20.32  

12 89 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:20.90  

13 55 FAVARI Luca 2004 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:21.72  

14 96 VARNER Leonardo 2002 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 4:23.72  

  86 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNF  

  75 OUADANI Imad 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

  72 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF  

Passaggi: m. 400 : 01.05.00 - m. 800 : 02.09.00 - m. 1200: 03.13.00

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 MORARU Maurizio 2002 PM BS836 F.O.RUNNING TEAM    

2 65 MANTOVANI Federico 2001 PM BS521 FREE-ZONE 4:26.09  

3 50 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:27.11  

4 66 MANTOVANI Denis 1998 SM TN139 S.S. TENNO 4:27.58  

5 58 GALENTI Nicola 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:28.23  

6 94 VALOTTI Giacomo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:28.87  

7 37 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:34.13 497

8 83 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:34.95 855

9 79 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:35.52 850

10 80 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 4:45.01 642

11 42 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:50.41 826

12 91 TOINI Samuele 2004 JM BG228 U.S. ROGNO 4:58.82  

13 68 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:01.02 842

14 71 MEZZANOTTE Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:24.89  

  39 BOLETTI Kevin 2002 PM BS836 F.O.RUNNING TEAM DNS  

  36 BERARDI Marco 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  40 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

Passaggi: m. 400 : 01.09.00 - m. 800 : 02.22.00 - m. 1200: 03.35.00

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 CATOTTI Lorenzo 2004 JM BG228 U.S. ROGNO 4:49.91  

2 47 CELLA Fabio 1978 SM40 BS836 F.O.RUNNING TEAM 4:53.61 454

3 87 SBROFATTI Daniele 1996 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:59.86  

4 92 TONONI Cristian 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:00.23 626

5 98 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS797 STRALENO 5:00.71 622

6 54 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:01.18 730

7 51 COSENZA Manuel 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:03.38 381

8 48 COMINCINI Marco 1979 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:04.37 374

9 33 ALLIEVI Omar 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 5:05.52 473

10 43 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:07.50 677

11 52 COTALI Ivan 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 5:08.63 450

12 60 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:09.77 873

13 84 RUARO Cristiano 1968 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:09.82 549

14 88 SETZU Carlo 1975 SM45 BS797 STRALENO 5:16.12 396

15 95 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:16.33 712

16 70 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM55 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 5:16.51 604

17 67 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:25.89 430

Passaggi: m. 400 : 01.18.00 - m. 800 : 02.35.00 - m. 1200: 03.56.00

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:04 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 FRANCESCHINI Paolo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:28.18  

2 62 GOULAHYANE Aymen 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:28.71  

3 78 PIROVANO Gabriele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:29.61  

4 63 GRAD Ayman 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 4:34.86  

5 57 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 4:37.04 593

6 69 MARINI Roberto 1971 SM50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:41.83 789

7 97 VERZELLETTI Andrea 1984 SM35 FISPE FISPES ICARO 5:08.70 243

8 59 GALLINA Massimo 1968 SM50 BS797 STRALENO 5:13.46 521

9 76 PAVONI Emanuele 1992 SM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 5:17.15  

10 53 DELL'AGLIO Michele 1973 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:27.58 320

11 99 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:28.43 719

12 61 GHIDINI Enrico 1967 SM55 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 5:52.86 352

13 100 MARINI Pietro 1962 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:17.50 299

14 81 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 6:40.27  

15 34 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:02.11 241

16 38 BODEI Ennio 1943 SM75 BS191 U.S. SERLE 7:32.08 259

  82 ROCCO Daniele 1987 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

Passaggi: m. 400 : 01.12.00 - m. 800 : 02.27.00 - m. 1200: 03.40.00

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 MORARU Maurizio 2002 PM BS836 F.O.RUNNING TEAM    

2 35 BENDAHOU Karim 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:01.10  

3 90 SQUASSINA Filippo 2001 PM BS521 FREE-ZONE 4:01.50  

4 74 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:02.22  

5 85 RUGGIERO Danilo 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:07.31  

6 44 CASTROVINCI Federico 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:11.31  

7 41 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:11.52  

8 64 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 4:12.10  

9 46 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:12.24 703

10 49 COPERCINI Andrea 2002 PM CR811 K3 SSD ARL 4:15.60  

11 93 TURRINI Lorenzo 1996 SM TN119 S.A. VALCHIESE 4:16.13  

12 77 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:20.32  

13 89 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:20.90  

14 55 FAVARI Luca 2004 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:21.72  

15 96 VARNER Leonardo 2002 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 4:23.72  

16 65 MANTOVANI Federico 2001 PM BS521 FREE-ZONE 4:26.09  

17 50 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:27.11  

18 66 MANTOVANI Denis 1998 SM TN139 S.S. TENNO 4:27.58  

19 56 FRANCESCHINI Paolo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:28.18  

20 58 GALENTI Nicola 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:28.23  

21 62 GOULAHYANE Aymen 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:28.71  

22 94 VALOTTI Giacomo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:28.87  

23 78 PIROVANO Gabriele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:29.61  

24 37 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:34.13 497

25 63 GRAD Ayman 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 4:34.86  

26 83 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:34.95 855

27 79 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:35.52 850

28 57 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 4:37.04 593

29 69 MARINI Roberto 1971 SM50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:41.83 789

30 80 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 4:45.01 642

31 45 CATOTTI Lorenzo 2004 JM BG228 U.S. ROGNO 4:49.91  

32 42 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:50.41 826

33 47 CELLA Fabio 1978 SM40 BS836 F.O.RUNNING TEAM 4:53.61 454

34 91 TOINI Samuele 2004 JM BG228 U.S. ROGNO 4:58.82  

35 87 SBROFATTI Daniele 1996 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:59.86  

36 92 TONONI Cristian 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:00.23 626

37 98 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS797 STRALENO 5:00.71 622

38 68 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:01.02 842

39 54 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:01.18 730

40 51 COSENZA Manuel 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:03.38 381

41 48 COMINCINI Marco 1979 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:04.37 374

42 33 ALLIEVI Omar 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 5:05.52 473

43 43 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:07.50 677

44 52 COTALI Ivan 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 5:08.63 450

45 97 VERZELLETTI Andrea 1984 SM35 FISPE FISPES ICARO 5:08.70 243

46 60 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:09.77 873

47 84 RUARO Cristiano 1968 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:09.82 549

48 59 GALLINA Massimo 1968 SM50 BS797 STRALENO 5:13.46 521

49 88 SETZU Carlo 1975 SM45 BS797 STRALENO 5:16.12 396
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50 95 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:16.33 712

51 70 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM55 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 5:16.51 604

52 76 PAVONI Emanuele 1992 SM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 5:17.15  

53 71 MEZZANOTTE Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:24.89  

54 67 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:25.89 430

55 53 DELL'AGLIO Michele 1973 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:27.58 320

56 99 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:28.43 719

57 61 GHIDINI Enrico 1967 SM55 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 5:52.86 352

58 100 MARINI Pietro 1962 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:17.50 299

59 81 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 6:40.27  

60 34 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:02.11 241

61 38 BODEI Ennio 1943 SM75 BS191 U.S. SERLE 7:32.08 259

  75 OUADANI Imad 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

  72 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF  

  86 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNF  

  82 ROCCO Daniele 1987 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

  40 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

  39 BOLETTI Kevin 2002 PM BS836 F.O.RUNNING TEAM DNS  

  36 BERARDI Marco 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

Salto con l'asta/PV UOMINI - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 10288 PELI Stefano 1960 SM60 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.40 942

1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   XXX

2 10230 MANCHOR Zaccaria 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 2.90  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                    

  -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXO   -   XO   -   XXX                    

3 10111 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80 627

1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   -   XXX                  

4 10228 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.00 484

1.90 2.00 2.10                                                      

  -   XO   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

Disco Master UOMINI - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10141 DONDI Giulio 1956 SM65 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 42.86 935

1°: 39.70  2°: 40.71  3°: 42.86    4°: X             

2 10125 D'ANGELO Riccardo 1967 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 40.11 783

1°: X  2°: X  3°: 40.11    4°: X             

3 10045 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS191 U.S. SERLE 34.21 666

1°: 33.30  2°: X  3°: 34.21    4°: 32.99             

4 10227 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.23 660

1°: 33.23  2°: X  3°: X    4°: 32.79             

5 10329 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.77 728

1°: 32.44  2°: 32.77  3°: 32.04    4°: 32.27             

6 10236 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.90 800

1°: X  2°: 29.83  3°: X    4°: 31.90             

7 10256 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 31.88 630

1°: X  2°: X  3°: 29.33    4°: 31.88             

8 10301 PIOTTI Stefano 1963 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.79 545

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 28.79             

9 10162 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 27.72 535

1°: 27.72  2°: X  3°: 26.34    4°: X             

10 10093 CARRA Davide 1992 SM FISDI FISDIR 19.86  

1°: 19.86  2°: 17.69  3°: X    4°: 19.49             

11 10061 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 19.01 259

1°: 17.54  2°: 15.77  3°: 19.01    4°: X             

12 10009 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 18.92 302

1°: 18.10  2°: 16.96  3°: 18.92    4°: X             

13 10212 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.57 331

1°: 13.57  2°: X  3°: -    4°: -             

  10020 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/INDTEAMRANKING.htm


23/06/22, 08:38 https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/Gara233.htm

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29157/Gara233.htm 1/1

FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

Disco Kg 1,500 ALLIEVI - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:50 - Ora Fine: 21:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10202 GRAZIOLI Davide 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 33.77 484

1°: 24.87  2°: 29.58  3°: 27.53    4°: X  5°: 28.69  6°: 33.77   

2 10386 TUDOSE Ionut Marian 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 30.34 416

1°: 30.34  2°: 27.56  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

Disco Kg 2,000 P/S M - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:50 - Ora Fine: 21:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10215 LICINI Giacomo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 41.37 735

1°: X  2°: 40.67  3°: 40.40    4°: X  5°: 41.37  6°: 41.23   

2 10197 GIUPPONI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 33.43 583

1°: 28.28  2°: 28.99  3°: 33.43    4°: 32.81  5°: X  6°: 31.92   

3 10326 RIZZELLO Massimo 1990 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.21 578

1°: X  2°: 32.19  3°: 31.54    4°: 31.95  5°: 31.90  6°: 33.21   

4 10287 PAVONI Marco 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.68 439

1°: 26.68  2°: 23.99  3°: X    4°: 24.66  5°: 26.39  6°: 23.32   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

Salto con l'asta/PV Cadette - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 10038 BELTRAMELLI Martina 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.30 750

1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                                            

  O   O   O   XO   -   XO   -   XXX                                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 3 GRAN PRIX MASTER
MISCOSPORT SU PISTA - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: BRESCIA MARATHON - SAN POLINO BRESCIA

Salto con l'asta/PV Cadetti - RISULTATI 22/06 - 22:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 22 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10033 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.15 738

1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.70 2.90 3.15 3.30                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   XO   O   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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